



Dziewczęta mają doskonałe warunki do nauki, treningu i spędzania wolnego czasu. Mieszkają w internacie, w pokojach dwuosobowych. Zakwaterowanie i wyżywienie jest bezpłatne. Każdy pokój posiada własną łazienkę, telewizor i dostęp do internetu. Ponadto uczennice mają do dyspozycji dwie kuchnie, dwie pralnie oraz sale: telewizyjną i komputerową. Nad bezpieczeństwem naszych podopiecznych czuwają doświadczeni wychowawcy, starający się stworzyć im drugi dom. Dziewczęta mają także zapewnioną opiekę psychologiczną, lekarską i odnowę biologiczną (zatrudniamy rehabilitantów i posiadamy własny, nowoczesnie wyposażony gabinet fizjoterapii). Okresowe badania lekarskie są prowadzone w Centralnym Ośrodku Medycyny Sportowej w Warszawie. Nasze zawodniczki otrzymują też pełne wyposażenie w sprzęt sportowy.

W szkole funkcjonuje Młodzieżowa Rada Internatu, która poprzez swoje działania wywiera wpływ na życie szkoły i może współdecydować o sprawach jej dotyczących. Nasza niewielka szkolna społeczność spędza wspólnie dużo czasu nie tylko na treningach, lekcjach i w internacie. Uczennice chętnie angażują się w przygotowywane na różne okazje przedstawienia. Mogą wtedy rozwijać i zaprezentować swoje ukryte talenty, np. aktorskie, muzyczne czy też plastyczne. Mamy wówczas mnóstwo śmiechu, radości i zabawy.



Chcesz zostać Mistrzem? Z nami jest to możliwe





Nasza szkoła mieści się w pięknie położonym nad Wisłą Płocku. Jest to miasto z przebogatą, ponad tysiącletnią historią, ale także z wielkimi tradycjami sportowymi związanymi z piłką ręczną. Wisła Płock to jeden z najlepszych zespołów piłki ręcznej w Europie, który ma w swoim dorobku mnóstwo sukcesów. Klub jest także wychowawcą wielu wybitnych zawodników, reprezentantów Polski, takich jak brązowi medaliści z Mistrzostw Świata w Katarze Adam Wiśniewski i Kamil Syprzak. Nasze uczennice mają zatem wspaniałe wzorce. Mają również szansę nie tylko oglądania pojedynków płockich szczypiornistów, ale również okazji do bezpośrednich spotkań z wyjątkowymi sportowcami.

Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Płocku powstała w 2013 roku. Organem prowadzącym jest Związek Piłki Ręcznej w Polsce. W trzech klasach liceum i trzeciej klasie gimnazjum uczy się ponad czterdzieści uczennic. Cel nadrzędny szkoły to rozwój i popularyzacja piłki ręcznej oraz przygotowanie zawodniczek dla potrzeb Reprezentacji Polski. Możemy się pochwalić kilkudziesięcioma reprezentantkami we wszystkich kategoriach wiekowych. Największy sukces to powołania do Seniorskiej Reprezentacji Polski dla Anety Łabudy i Moniki Kobylińskiej. Każdego roku prowadzimy nabór do trzeciej klasy w Niepublicznym Gimnazjum oraz do pierwszej klasy w Niepublicznym Liceum Ogólnokształcącym. Przyjazna uczniom kadra nauczycielska ma wieloletnie doświadczenie w pracy z młodzieżą uzdolnioną sportowo. Możemy się pochwalić stuprocentową zdawalnością egzaminów maturalnych. Wszystkie absolwentki naszego liceum rozpoczęły wymarzone studia.

Zajęcia piłki ręcznej prowadzi wykwalifikowana i doświadczona kadra szkoleniowa. Cele ogólnego kształcenia i wychowania są w naszej szkole zespolone z możliwością uczestnictwa w rozszerzonym procesie treningowym. Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Płocku kładzie nacisk na indywidualizację szkolenia, buduje odpowiedni rodzaj cech wolicjonalnych, daje zawodniczkom wiedzę o zasadach właściwego odżywiania i odnowy biologicznej, a także przygotowuje do funkcjonowania w sporcie jako zawodnik, trener czy menedżer. Dziewczęta biorą udział w rozgrywkach centralnych - I i II Liga Kobiet - oraz wojewódzkich - Mazowiecka Liga Juniorek i Juniorek Młodszych. Zapewniamy także udział w letnich i zimowych zgrupowaniach szkoleniowych, które są organizowane w profesjonalnych ośrodkach treningowych. Uczestniczymy również w międzynarodowych turniejach piłki ręcznej. Nasza szkoła współpracuje z europejskimi ośrodkami piłki ręcznej w Niemczech, Norwegii, Austrii i na Węgrzech. Organizujemy zagraniczne wyjazdy, podczas których nasze zawodniczki mają możliwość prowadzenia wspólnych treningów i rozgrywania meczów z mocnymi przeciwnikami, takimi jak: Juniorska Reprezentacja Austrii czy Mistrz Niemiec Juniorek z Buxtehude. Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Płocku jest beneficjentem programu „Polskie Nadzieje Olimpijskie”. Od września 2015 roku zajęcia treningowe będą odbywały się w nowo wybudowanej hali sportowej przy szkole. W nowoczesnej hali z pełnowymiarowym boiskiem do piłki ręcznej i widownią na 500 osób znajdują się także: siłownia, sala fitness, sauna oraz gabinet hydroterapii.

